Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«05» декабря 2018 г.                                                                           № 164
[bookmark: _GoBack]	с.Красный Чикой
Полномочия по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенного  пункта поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест),  а так же осуществление иных полномочий  в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации  на 2019 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей Устава   сельского поселения «Красночикойское» Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:
     1.Полномочия по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенного  пункта поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест),  а так же осуществление иных полномочий  в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации  на 2019 год не принимать.
      2.Настоящее решение обнародовать.

Глава  сельского поселения
«Красночикойское»                                                            А.И.Сенотрусов